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AZIENDA. PER LA MOBIL]TA' NELL‘AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbank) - Fax 0997794247

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

_ Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscriziong al Registro delle Imprcsc di. Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscmto €'5.497.272,00 - Capitale Sociale verS}J €8.381.881,75

_ GESTIONE | ~E§EBCIZIO _ _N_O@DINATWO | DATA_ . cob. CASSA | COD.CASSA | | IMPORTO ORDINATIVO_
0 1.308 12/10/2015 | ‘ i Le 17.735,43
IL CASSIERE PRESTITALIA S.P.A.
PAGHERA'
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | gA1 [TA SAN NICOLA DA TOLENTINO, 1/B
A FAVOREDI:
00187 ROMA RM)
Partita IVA: 05889861000
CC 03.22.0016;21.513
DICONSIEUR(: diciassettemilasettecentotrentacinque,43
PAGAMENTO:
BANCA POPOLARE DI BERGAMO - ' IBAN: 1T2350542803200000000000347
CAUSALE DEL PAGAMENTO ------ T
CESSIONE V° STIPENDIO N.2000268087 ALBANO EGIDIO
PAGAMENTO FATTURE N. . "E:-_“DA s A T 0 T T
L OTT.2010 ‘ '
: IMPORTO LORDO e 1773543
MORTAUALASCHI DI SIENASpA. s
BANCA “gi’\n le ot Tuaranto TOTALE RITENUTE € 0,00
> oo —— :
J IMPORTO € 17.73543
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 17.735,43
RISULTANZE . | - : ‘ = R e e eI e i e e e
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € ) 0,00
- A - Y000 T T o
— T PROG. ORDINATIVI EMESSI - | ° /. A B )
DISPONIBILITA' € .21 0,00/
1L DI TORE ILP
‘ i [ ar - o PRI -J‘! 7 ‘il-ia
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BANCA,,MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPQ

FILIALE 9601 TARANTO : t 1
IBAN BENEFICIARIO: 1T238054280320000000000034%
NR.SCT: 114306629 CRO: Al1007306574

DATA ORDINE: 15.10.2015
TRANSACTION ID: AlQ007306574010304815801158001T
ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA

BANCA DEST:  BARGRFBOBELPATIASIY, 657

o

BENEFICIARIO: DRESTPFARNAsPA ./970 v RM

DT REG : 19.10.2015
IMPORTO: 17.735,43
NOTE: CESSIONE V STIP ALBQND EGID

MANDATO NUM. 1308 10 39999’/

- ‘—-.—=—~...__, -
i

GR
UPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA ~ BaNCa 1030.¢

o aars e N

~GRUPPO 1030,
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Equitalia Sarvizi SpaA |
® Io
Equitalia .
Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201500001410118 Codice Fiscale: 01464750668
Identificativo Pagamento: 1308 Data Inserimento: 12/10/2015 - 10:15
Importo: 1773543 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Ccdice Utente: TAALT0072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

(S
Qﬁ; \OVW

Equitalla Servizl S.p.A., gla CNC, costituite con D.P.R. 2 agosto 1952, n. 1141 e successlvamente adeguato con D.P.R. 28 ?ennalo 1983, n. 44, & la socletd del Gruppo Equitalla In
possesso - per quanto disposto dogll artt. 12 e 24 det decmto det D.P.R. 23 settembre 1973, n. 602, dail’art. 36 del D.Lgs. 13 aprile 1999, n. 112, dal D.M. 3 settembre 1999, n. 321, e dall'art,
2, comma 1, del Decreto 22 cttabre 1939 del Direttore G del DIp to delte Entrate dei Ministero delle Finanze - del datl occorrent! allo svolgimento dalte attivith df verifica
prevlste dalla cltate circolarl.

e
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p:A.

Scde legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497, 272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESE'RC.IZJO _ N. ORDINATIVO DATA COD_.'CASSA COD CASS;; 7 ]‘ }MlszTO O%P"IHATI\(_O
0 1.308 12/10/2015 e 17.735 43
IL CASSIERE : PRESTITALIA SP.A.
PAGHERA' . !
LA SOMMA DEL PRESENTE ORD]NATICO DI PAGAMENTO. SALITA SAN NICOLA DA TOLENTINO, 1/B
A FAVORE DI: ’
00187 ROMA (RM)
Partita IVA: 05889861000
CC 03.22.0016:21.513

DICONSIEURQ: diciassettemilasettecentotrentacinque,43

PAGAMENTO:
BANCA POPOLARE DI BERGAMO - : {BAN: IT2350542803200000000000347
- - _ 3 S U
e CAUSA[LE DEL PAGAMENTO
T !;’ . b\,‘J’ . oo TTT T o -
CESSIONE V° STIPENDIO N.2000268087 ALBANO EG]DIO
N TN e
e B o o
PAGAMENTO FATTURE N. ,
| MporRTOLORDO. | ¢ 1773543
TOTALE RITENUFE | € 0,00
IMPORTO € 17.735,43
. N .
t
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 17.735,43
RISULTANZE - S : S— e
DELLA GESTIONE DI CASSA ' PREVISIONE € 0,00 .-
T T :e*i ) A_-_"—_—h_'o;aa”;_ A ot T
ESTREMI DELBERA PROG_. ORDINATIVI EMESSI ) R
DISPONIBILITA' € : 0,00
CONTABILITA'

Y



Taranto, Ii 09/10/2015

- COMUNICAZIONE INTERNA

AlP’ UFFICIO RAGIONERIA

SEDE

Si comunica che la somma complessivamente accantonata spettante all’ex dipendente
ALBANO Egidio (CF: LBNGDES61.241.049]), pari a € 33.156,55, dovra essere versata secondo
le modalita di seguito indicate:

o € 8.688,96 sul c/c dTAPEIA Prontoprestito SipAnindicando come causale “contratto n °212. (%
44/103103 sig. Albano Eg1d1o” Iban: IT90K 0103015800000002557627;

o €17.735,43 sul c/c di@@gshtaha?S{p.‘Awg_ndlcando come causale “cessione V° stipendio n° >11-46
2000268087 sig. Albano Egidio” Iban: IT23S0542803200000000000347;

e € 1.025,09 sul c/c diSSiE0nNS:p:AFindicando come causale “delegazione di pagamento
n° 1552 sig. Albano Egidio” Iban:IT14A0200805144000010284776;

e € 5.707,07 sul c/c del Monte dei Paschi di Siena intestato al Sig. Albano Egidio IBAN:
ITZ6V0103015802000M302 550.

8115

I1 Responsabile Area Hersonale e t ioni
t .s'sa M abiola /)

Sacieta per Azionf can Secio unica soggetta a direzicne e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 ¢7 4121 Taranto #Tel 093 7356T«Fax 099 7794247 eweb: www.amat.ta.itee-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita va e N° iscrizione al Registro delle Imprese o Taranto:00146330733 - Capitale soclaler € 2.340 463,00 interaments versato.
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C/0 Quinsetvizi S.p.A. Via

P RESTITAL'A gomoloagi)sani, 14 43018
- ——— - aenza

Gruppo UBI>»X Banca
Faenza 30/09/2015
Ufficio Sinistri
Tel : 0546 648001
Fax : 0546 1972057
sinistriprestitalia@quinservizi.it
INVIO MEZZ0 PEC Spett.le AL 21 18105188 nel'arm o sy
AZIENDA PER LA MOBILITA" /{?2g§
NELL'AREA DI TARANTO SPAT.a, ¢
VIA CESARE BATTISTI 657 s 30 SET. 2015
74121 TARANTO TA D Bnse Deiegal
(Ufficio del personale) T Direlior Generale g
. II)’; m?N&Amin‘rstra:?e- e
RACCOMANDATA A/R e p.c. Gentile Sig.re/a wp Fm’ﬁﬁﬁ' o)
ALBANO EGIDIO D Commarie Mg
VIA VERBENE 12 SR, Coai gy 5
74122 TARANTO TA i DS
e uﬁf’fﬂl‘c’alsrazisffga O
-'JRL] ﬁ;m:-..-...rcneﬂecn:a o
Fisorse Umane &

UAD A B A5 o
i Ge, rF’.nr\.ormSTEiU

RAG Ufficig Ragioneria - ' s

OGGETTO: CESSIONE QUINTO STIPENDIO ALBANO EGIDIO ST Qo gl
€ 317,00 x 120 =€ n. 2000268087 — C.F. LBNGDES56L.24L049] \2@\ 5
[

Abbiamo appreso che il nominativo in oggetto ha cessato con Voi il Suo rapporto di lavoro in

data 31/08/2015.

Vi ricordiamo che in virtd dell'art.1 del contratto di cessione del quinto dello stipendio,
sottoscritto dal cedente emarginato “In caso di cessazione dal setvizio la presente cessione si estendera
su quanto al Cedente spetta per effetto di tale cessazione ed il Cedente consente che I'Amministrazione
ceduta trattenga l'importo necessario per l'estinzione della cessione sulle somme che, a qualunque
titolo e sotto qualsiasi denominazione — non escluse le erogazioni a titolo di liberalitd e gli eventuali
rimborsi delle ritenute per fondo pensione e di soccorso — venissero corrisposte al Cedente”.

[ suddetti importi dovranno essere a noi versati fino a concorrenza del nostro credito.

Vi precisiamo, che ai sensi degli artt. 43 e 52 del D.P.R. 180/50, con la notifica del contratto in
oggetto, la Vostra spett.le societa & tenuta a vincolare I'indennita di liquidazione accantonata e quella
maturanda a garanzia del finanziamento, pertanto, qualsiasi recupero di importi anticipati e non dovuti

al dipendente non dovranno essete riscattati su tali indennita.
Vi preghiamo inoltre di comunicarci I'eventuale adesione del dipendente al Fondo

Previdenziale di appartenenza.
In allegato Vi trasmettiamo il conto preventivo per anticipata estinzione comprensivo

dell'abbuono degli interessi. Detto abbuono avra valore solo ed in caso si provveda ad estinguere il

residuo debito in un'unica soluzione.
Nel suddetto importo sono incluse le rate insolute relative alla mensilita da 05/2011 a 08/2011 ¢ da

03/2013 a 08/2015 per un importo pari ad € 6.912,00 per le quali siamo a richiedervi le motivazioni

del mancato versamento, od in difetto per eseguirlo.
Vi comunichiamo che il versamento potrd essere effettuato tramite bonifico bancario sulla:

BANCA POPOLARE DI BERGAMO - intestato a Prestitalia S.p.A., codice IBAN: IT 23 § 05428

03200 000000000347,
Prestitalia S.p.A.
Soda Legalo & DireZlone Amministrativa: Societd con unico socio appartenente al Capitale Sockale Euro 205.722.715 Lv,
Via Stopganl, 15 < 24121 Bergamo Grippo Bancario Unlone dl Banche Itallane s.c.p.a., C. Fisc. e R\, BG 01464750668
Tel, 035-0861500 {r.a.} - Fax 035-0851.699 In breve Gruppo LIBI Banca - Albo det Gruppi Bancar £.1VA 05889861000 REA BG n° 413233
Sade operativa: Via Ostlense 133/L - 00154 Roma n® 3111.2 - Soggetta ail'attivitd d! Elenco generale n® 31065 ex art, 106 D.Lgs. 385/93
Tel. 08-4203221(r.a.} - Fax 06-42012264 dins2iona 8 coondinamento di Unlone di ‘8 Iseritta Elenco speciale ex art. 107 O.Lgs. 385/93
Banche italiane s.c.p.a Codice ABI 32334.5

Call Center B0O-2625264 - wanw prestitatia it

~



